
 1 

Zarz�dzenie Nr P.0151/ 87 /2007 

Burmistrza Miasta Sandomierza 
z dnia 24.10.2007 

w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2007 rok   

  

 Na podstawie art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach 

publicznych /  Dz. U. Nr 249 poz. 2104  z póz. zm./ oraz Uchwały Nr V/41/2007 Rady Miasta 

Sandomierza z dnia 7 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia bud�etu miasta na rok 2007. 

 

Burmistrz Miasta Sandomierza zarz�dza, co nast�puje: 

 
 §1. 

 
I. Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta o kwot� : 
 

Dz. 801    rozdz.  80101    §  3040    o kwot�     3.000,00 zł            

Dz. 801    rozdz.  80101    §  4210    o kwot�     6.400,00 zł         

Dz. 801    rozdz.  80104    §  4240    o kwot�     2.400,00 zł            

Dz. 801    rozdz.  80114    §  3020    o kwot�        170,00 zł            

Dz. 801    rozdz.  80114    §  4170    o kwot�     4.000,00 zł       

Dz. 801    rozdz.  80114    §  4210    o kwot�     1.500,00 zł       

Dz. 801    rozdz.  80114    §  4750    o kwot�     2.600,00 zł       

Dz. 801    rozdz.  80146    §  4240    o kwot�   33.430,00 zł       

Dz. 801    rozdz.  80195    §  4300    o kwot�   12.430,00 zł       

 
 

§ 2. 
 

II. Zmniejsza si� wydatki w bud�ecie miasta o kwot�: 
 

Dz. 801    rozdz.  80101    §  4010    o kwot�     3.000,00  zł 

Dz. 801    rozdz.  80101    §  4220    o kwot�     6.400,00  zł 

Dz. 801    rozdz.  80101    §  4270    o kwot�     8.510,00  zł 

Dz. 801    rozdz.  80104    §  4270    o kwot�     5.820,00  zł 

Dz. 801    rozdz.  80104    §  4750    o kwot�        500,00  zł 

Dz. 801    rozdz.  80114    §  4010    o kwot�      4.000,00 zł 

Dz. 801    rozdz.  80114    §  4240    o kwot�      1.000,00 zł 

Dz. 801    rozdz.  80114    §  4280    o kwot�         170,00 zł 

Dz. 801    rozdz.  80114    §  4370    o kwot�      1.200,00 zł 



 2 

Dz. 801    rozdz.  80114    §  4410    o kwot�      1.000,00 zł 

Dz. 801    rozdz.  80114    §  4430    o kwot�         900,00 zł 

Dz. 801    rozdz.  80146    §  4300    o kwot�    28.110,00 zł       

Dz. 801    rozdz.  80146    §  4410    o kwot�         700,00 zł       

Dz. 801    rozdz.  80146    §  4700    o kwot�      4.620,00 zł       

 
 
               

 
§ 3. 

  
III. Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Skarbnikowi Miasta.  

 
 

§ 4. 
 

IV. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

Burmistrz Sandomierza 
mgr in�. Jerzy Borowski 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



 3 

 
U Z A S A D N I E N I E  

 
 

 1. 
 

Zwi�kszenie wydatków: 
 
 

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 3040 o kwot�  3.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe  § Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczane do wynagrodze�  
 
Zwi�kszenie planu wydatków w w/w § w Szkole Podstawowej Nr 1 jest wynikiem 
przyznania nagrody kuratora o�wiaty . 

 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4210 kwot� 6.400,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Zakup materiałów i wyposa�enia 
 
Zwi�kszenie planu wydatków na zakup materiałów  w Szkole Podstawowej Nr 1 o kwot� 
2.600,00 zł, w Szkole Podstawowej nr 2 o kwot� 3.200,00 i w Szkole Podstawowej Nr 3 o 
kwot� 600,00 zł . 
 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4240 kwot�  2.400,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola § Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek 
 
Zwi�kszenie planu  na zakup pomocy naukowych i dydaktycznych  w Przedszkolu Nr 1 o 
kwot� 500.00 zł i w Przedszkolu Nr 7 o kwot� 1.900,00 zł  wynika z potrzeby zakupu pomocy 
dydaktycznych dla oddziału integracyjnego. 

 
Dz. 801 Rozdz. 80114 § 3020 o kwot�  170,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół  § Wydatki 
osobowe niezliczone do wynagrodze� 
 
Zwi�kszenie planu wydatków na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodze� jest 
spowodowane konieczno�ci� dofinansowania okularów koryguj�cych dla pracownika 
na stanowisku wyposa�onym w monitor ekranowy. 

 
Dz. 801 Rozdz. 80114 § 4170 o kwot�  4.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół                   
§  Wynagrodzenie bezosobowe 
 
Zwi�kszenie planu wydatków na wynagrodzenie bezosobowe jest wynikiem 
zatrudnienia pracownika na umow� zlecenie. 

Dz. 801 Rozdz. 80114 § 4210 o kwot�  1.500,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz.  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  § Zakup 
materiałów i wyposa�enia 

Zwi�kszenie planu na zakup materiałów jest wynikiem konieczno�ci zakupu druków �cisłego 
zarachowania i materiałów biurowych. 
 
 
 



 4 

Dz. 801 Rozdz. 80114 § 4750 kwot� 2.600,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół                     
§ Zakup akcesoriów komputerowych 
 
Zwi�kszenie planu na zakup akcesoriów komputerowych dla ZEAS-u jest wynikiem 
konieczno�ci zakupu programu do sporz�dzania sprawozda� finansowych. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80146 § 4240 kwot�   33.430,00  zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § Zakup pomocy 
naukowych, dydaktycznych i ksi��ek 
 
Zwi�kszenie planu wydatków  na zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i ksi��ek w 
Szkole Podstawowej Nr 1 o kwot� 6.900,00 zł, w Szkole Podstawowej nr 2 o kwot�  1.600,00 
i w Szkole Podstawowej Nr 3 o kwot� 2.630,00 zł, w  Szkole Podstawowej Nr 4 o kwot� 
5.800,00 zł, w Gimnazjum Nr 1 o kwot� 10.700,00 zł, w Przedszkolu Nr 6 o 2.000,00 zł,        
w Przedszkolu Nr 7 o kwot� 3.800,00 zł wynika z potrzeby zakupu pomocy do celów 
doskonalenia zawodowego nauczycieli. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80146 § 4700 kwot�      5.980,00  zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § Szkolenia pracowników 
nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej 
 
Zwi�kszenie planu  na szkolenia nauczycieli  w Przedszkolu Nr 2 o 200,00 zł w Przedszkolu 
Nr 3 o 780,00 zł, w Przedszkolu Nr 5 o 3.000,00 zł i w Przedszkolu Nr 6 o 2.000,00 zł .  
 
Dz. 801 Rozdz. 80195 § 4300  kwot�   12.430,00  zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Pozostała działalno�� §  
 
Zwi�kszenie planu wydatków w Gimnazjum Nr 1 o kwot� 5.920,00 zł i w Gimnazjum Nr 2 o 
kwot� 6.510,00 zł wynika z potrzeby zabezpieczenia �rodków własnych niezb�dnych do 
realizacji Rz�dowego programu wspierania w latach 2007- 2009 organów prowadz�cych w 
zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w publicznych szkołach i 
placówkach „ Monitoring wizyjny w szkołach i placówkach”. 
 
 

§ 2. 
 
 

Zmniejszenie wydatków: 
 

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4010 o kwot�  3.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe  § Wynagrodzenie osobowe pracowników  
 
Zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenie osobowe pracowników w Szkole 
Podstawowej Nr 1 jest wynikiem zmiany klasyfikacji . Nagrody kuratora o�wiaty dla 
nauczycieli wypłacane s� z § 3040. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4220 kwot� 6.400,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Zakup �rodków �ywno�ci 
 
Zmniejszenie planu wydatków na zakup �ywno�ci w Szkole Podstawowej Nr 1 o kwot� 
2.600,00 zł, w Szkole Podstawowej nr 2 o kwot�  3.200,00 i w Szkole Podstawowej Nr 3       
o kwot� 600,00 zł jest wynikiem bezpłatnych dostaw mleka dla uczniów od wrze�nia b.r. 
 
 



 5 

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4270 kwot� 8.510,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Zakup usług remontowych 
 
Zmniejszenie planu wydatków na zakup usług remontowych w Szkole Podstawowej Nr 1      
o kwot� 2.000,00 zł, w Szkole Podstawowej nr 2 o kwot�  6.510,00 zł. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4270 kwot� 5.820,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola § Zakup usług remontowych 
 
Zmniejszenie planu wydatków w w/w § w Przedszkolu Nr 6 o 3.920,00 zł, w Przedszkolu nr 7 
o 1.900,00 zł jest spowodowane zmian� w zakresie planowanych prac remontowych w roku 
bie��cym . 
 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4750 kwot� 500,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Zakup akcesoriów komputerowych 
 
Kwota zaplanowana  przewy�szyła kwot� wykorzystan� na zakup  akcesoriów 
komputerowych w Przedszkolu Nr 1. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80114 § 4010 o kwot�  4.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół 
§ Wynagrodzenie osobowe pracowników  
 
Zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenie osobowe pracowników jest 
wynikiem zatrudnienia pracownika na umow� zlecenie. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80114 § 4240 o kwot�  1.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół 
§ Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek 
 
Kwota zaplanowana  przewy�szyła kwot� wykorzystan� na zakup  pomocy naukowych. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80114 § 4280 o kwot�  170,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół 
§ Zakup usług zdrowotnych 
 
Zmniejszenie planu wydatków na zakup usług zdrowotnych pracowników ZEAS-u jest 
wynikiem konieczno�ci zapłaty za okulary korekcyjne z § 3020. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80114 § 4370 o kwot�  1.200,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół 
§ Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
 
Zmniejszenie planu wydatków na zakup usług telekomunikacyjnych. 

 
Dz. 801 Rozdz. 80114 § 4410 o kwot�  1.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół 
§ Podró�e słu�bowe krajowe  
 
Kwota zaplanowana  przewy�szyła kwot� wykorzystan� na podró�e słu�bowe pracowników 
ZEAS –u. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80114 § 4430 o kwot�  900,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół 
§ Ró�ne opłaty i składki 



 6 

 
Kwota zaplanowana  przewy�szyła kwot� wykorzystan� na ubezpieczenie ZEAS –u. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80146 § 4300 kwot�  28.110,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § Zakup usług 
pozostałych 
 
Zmniejszenie planu wydatków na dofinansowanie do studiów w Szkole Podstawowej Nr 1     
o kwot� 5.400,00 zł, w Szkole Podstawowej nr 2 o kwot�  1.000,00 zł , w Szkole 
Podstawowej Nr 3 o kwot� 2.630,00 zł, w  Szkole Podstawowej Nr 4 o kwot� 2.300,00 zł,     
w Gimnazjum Nr 1 o kwot� 5.000,00 zł, w Przedszkolu Nr 2 o kwot� 200,00 , w Przedszkolu 
Nr 3 o kwot� 780,00 zł, w Przedszkolu Nr 5 o kwot� 3.000,00 zł Przedszkolu Nr 6 o kwot� 
4.000,00 zł,  w Przedszkolu Nr 7 o kwot� 3.800,00 zł . 
 
Dz. 801 Rozdz. 80146 § 4410 kwot�  700,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § Podró�e słu�bowe 
krajowe 
 
Kwota zaplanowana w  Gimnazjum Nr 1   przewy�szyła kwot� wykorzystan� na delegacje 
nauczycieli w zwi�zku z  doskonaleniem zawodowym. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80146 § 4700 kwot� 10.600,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § Szkolenia pracowników 
nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej 
 
Kwota zaplanowana w Szkole Podstawowej Nr 1 o  1.500,00 zł, w Szkole Podstawowej nr 2 
o 600,00 zł , w Szkole Podstawowej Nr 4 o kwot� 3.500,00 zł,  w Gimnazjum Nr 1 o  
5.000,00 zł,  przewy�szyła kwot� wykorzystan� szkolenia w ramach doskonalenia zawodowe 
nauczycieli. 
 

 


